
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

MUNICÍPIO DE PARELHAS 

GABINETE DO PREFEITO  
PALÁCIO SEVERINO DA SILVA OLIVEIRA – AV. MAURO MEDEIROS, 97, CENTRO.  

CEP: 59.360-000 - PARELHAS - RN 
TELEFONE: (84) 3471 2522 – RAMAL 222 
E-MAIL: prefeituradeparelhas@bol.com.br 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE Nº 005/2017 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE 

PARELHAS, Estado do Rio Grande 

do Norte, ALEXANDRE CARLO DE 

MEDEIROS DANTAS, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas 

pela Lei Orgânica do Município; 

RESOLVE: 

 

           Art. 1º - Convocar conforme ordem judicial a candidata 

TEREZINHA DE OLIVEIRA CUNHA aprovada no concurso público, através do 

Edital de nº 001/2014, para apresentar-se no prazo de 30 (trinta) dias, na sede 

da Prefeitura Municipal, localizada a Av. Mauro Medeiros, 97, Centro, 

Parelhas/RN, CEP: 59.360-000, para tomar posse no cargo de GUARDA 

MUNICIPAL.  

                  Art. 2º - Esta Convocação entra em vigor na data de sua 

publicação ficando revogadas todas as disposições em contrário. 

 

Parelhas/RN, 13 de outubro de 2017. 

 

ALEXANDRE CARLO DE MEDEIROS DANTAS 

Prefeito Municipal 
 

 


